平成２５年８月３０日

 大分県民体育大会参加郡市関係者 各位

大分県自転車競技連盟

第６６回大分県民体育大会自転車競技の会場等変更について

 平素より当連盟事業にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。
 さて、気象庁の最新情報によりますと、台風１５号が東シナ海を北東に向かって進ん

でおり、８月３１日（土）午後に九州上陸の恐れがあります。
 つきましては、当連盟役員で協議した結果、参加者及び関係者の安全確保を優先し、

下記のとおり、９月１日（日）のロード競技を、会場を変更して実施することといたし

ましたのでお知らせします。関係者の皆様方にはご迷惑をおかけすることとなりますが、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
 なお、８月３１日（土）のトラック競技は予定通り実施することとしておりますので、

関係者に周知していただきますよう重ねてお願い申し上げます。

記

＜変更内容＞

競技会場 ９月１日（日）のロード競技会場を別府競輪場に変更

  ロードレースの内容変更
  ロードレーサーを使用して、別府競輪場の走路で実施

連盟ホームページアドレス

  http://ocf.oitacity.info/

  問合せ先 大分県自転車競技連盟 担当：山崎